

Dnia 8 października 2013 r. w Urzędzie Miasta i Gminy Piaseczno odbyła się Konferencja – podsumowanie konkursu „Bezpieczne gimnazjum” w Mieście i Gminie Piaseczno.

Celem konferencji było pogłębienie wiedzy na temat rozwoju współczesnych nastolatków w dobie przyspieszonego rozwoju cywilizacyjnego oraz zwiększenie efektywności działań zapobiegawczych i korygujących niebezpieczne zachowania gimnazjalistów.

W konferencji czynny udział wzięli uczniowie, nauczycieli oraz rodzice gimnazjalistów Miasta i Gminy Piaseczno. Uczniowie i nauczyciele zaprezentowali dobre praktyki w Zespole Szkół Publicznych w Piasecznie i Gimnazjum w Zalesiu Górnym.

W trakcie konferencji odbyło się uroczyste wręczenie nagród oraz dyplomów dla uczniów wyróżnionych w konkursie „Bezpieczna szkoła w mojej gminie”.

Oceny stron z pozytywnymi postami przedstawiającymi różne sposoby na zapewnienie bezpieczeństwa psychicznego i fizycznego w szkole, utworzonych na facebooku dokonała komisja w składzie: Edyta Woźniak Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół, Beata Szynalska-Skarżyńska trener Centrum Szkoleniowego A-Z, Magdalena Łabuś trener Centrum Szkoleniowego A-Z, Marzena Roth Dyrektor Centrum Szkoleniowego A-Z.

Honorowym gościem uroczystości był Zdzisław Lis Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno, który objął patronatem konkurs oraz ufundował wspólnie z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych nagrody.

Nagrodę główną – kartę podarunkową do Empik-u o wartości 600 zł zdobyła: Iga Wójtowicz uczennica klasy II e Gimnazjum Nr 1 w Piasecznie



Wyróżnienie – karty podarunkowe do Empik-u o wartości 200 zł otrzymali:

Stach Królikiewicz – uczeń klasy II d Gimnazjum przy Zespole Szkół Publicznych w Złotokłosie

Kacper Górski - uczeń klasy II d Gimnazjum przy Zespole Szkół Publicznych w Złotokłosie



Pan Zdzisław Lis Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno wręczył także dyplomy i drobne upominki pozostałym uczestnikom konkursu:

Dominice Pytel – uczennicy klasy I Gimnazjum w Zalesiu Górnym

Aleksandrze Łabędzkiej – uczennicy klasy II a Gimnazjum przy Zespole Szkół Publicznych w Jazgarzewie

Gabrysi Zawiślak – uczennicy klasy II j Gimnazjum Nr 1 w Piasecznie



Serdecznie gratulujemy laureatom konkursu.